



Creative
Business
Cup

KILPAILUKUTSU

ONKO SINULLA MAAILMAN PARAS LUOVIENTALOJEN BISNESIDEA?

LÄHDE TANSKAAN KISAAMAAN JA NAPPAAMAAN YKKÖSPALKINTO!

Creative Business Cup, CBC, on kilpailu luovan alan yrittäjille. Tanskassa järjestettävässä kansainvälisessä kilpailussa on mukana osallistujia yli 50 maasta.

CBC:n tavoitteena on vahvistaa liiketoimintaosaamista ja yrittäjyyttä luovilla aloilla sekä nostaa esiin uusia bisnesideoita.

Osallistu Suomen karsintakilpailuun

Kukin Creative Business Cupiin osallistuva maa järjestää kansallisen kilpailun, jonka voittaja kisaa **loppukilpailussa Kööpenhaminassa 17. -19.11.2014**.

Suomen karsintakilpailun järjestää Luovien alojen verkosto.

Miksi kilpailla?

Osallistumalla kilpailuun saat uutta potkua yritystoimintaasi ja sinulla on mahdollisuus päästä esittelemään liikeideaasi kansainvälisille sijoittajille. Kansallinen voittaja saa tuekseen asiantuntevaa sparrausta ennen loppukisaa osallistumista.

Voittajana esität ideasi loppukilpailussa kansainväliselle tuomaristolle.

CBC:n loppukilpailun voittajalle on luvassa [tuntuvia palkintoja](#).

Luovien alojen verkosto rahoittaa Suomen loppukilpailun voittajan matkan (kaksi henkilöä) Kööpenhaminaan.

Kuka voi osallistua?

Kilpailuun voi osallistua jokainen, jolla on ainutlaatuinen bisnesidea.

- Idean on liityttävä luoviin aloihin tai siinä tulee olla mukana luovan alan osaamista
- Idealla on oltava uutuusarvoa ja innovatiivisuutta
- Idealla on oltava erittäin vahvaa markkinapotentiaalia

Myös työryhmä / tiimi voi osallistua. Ryhmässä on oltava vähintään yksi henkilö, jonka tausta on luovilla aloilla.

Miten osallistutaan?

• Kansalliseen kilpailuun osallistut täyttämällä hakemuksen **13.7.2014 klo 17:00 mennessä**. Esikarsinnassa valitaan kolme bisnesideaa loppukilpailuun tuomariston käsiteltäväksi. Tee hakemus huolella, **lähettämisen jälkeen et voi enää muokata hakemustasi**.

[TÄYTÄ HAKEMUS](#)

- Finalisteille ilmoitetaan tieto loppukisaan pääsystä viimeistään 5.8.2014 mennessä
- Helsingissä **13.8.2014** järjestettävässä loppukilpailussa esitellään bisnesidea henkilökohtaisesti tuomaristolle sekä suomeksi että englanniksi (noin viiden minuutin pitchaus molemmilla kielillä). Tuomaristo valitsee voittajan, joka pääsee esittelemään ideansa Tanskan loppukilpailuun.

Huom!

Suomen osakilpailun voittaja laatii liikeideastaan tiiviin englanninkielisen kuvauksen, joka lähetetään kansainvälisen loppukilpailun järjestäjille.

[Ohjeita osallistujille](#) (englanniksi)

[Tuomariston arviointikriteerit](#) (englanniksi) Huom! Nämä kriteerit ovat käytössä sekä esikarsinnassa että loppukilpailussa

[Ohjeita liikeidean kirjalliseen esitykseen](#) (englanniksi)

Järjestäjät

Creative Business Cupin pääjärjestäjä on CKO – Center for Cultural and Experience Economy. Suomen kansallisena kisajärjestäjänä on työ- ja elinkeinoministeriön Luovien alojen verkosto.

Lisätietoja

Kansallinen kilpailu: ohjelmajohtaja Anu Perttunen, Luovien alojen verkosto
p. 044 5345 285, [anu.perttunen\(at\)rauma.fi](mailto:anu.perttunen(at)rauma.fi)
www.luovasuomi.fi

[CBC yleistietoa](#)

Täältä löydät tietoa mm. edellisten vuosien voittajista.

Ole voittaja. Esittele ideasi maailmalle.

LUOVIENT ALOJEN VERKOSTO
Creative Industries Network



Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus